

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: Policka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r., Numer sprawy GKM.271.1.2020.

### Wszyscy wykonawcy

W dniu 05 sierpnia 2020r. do zamawiającego wpłynęły od wykonawcy pytania i wnioski dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień:

### Treść pytań i odpowiedzi

1. Dotyczy Rozdziału V.3. pkt 3 SIWZ.  
Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiający uzna jedną referencję spełniającą łącznie warunki opisane w ppkt a) oraz b)?  
Odpowiedź na pytanie 1  
Tak.
2. Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel?  
Odpowiedź na pytanie 2  
Tak, zgodnie z treścią Rozdziału XIX pkt 7 SIWZ.
3. Wykonawca prosi o wykreślenie Rozdziału XVI SIWZ.  
Odpowiedź na pytanie 3  
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
4. Dotyczy § 12 ust. 3 Załącznika nr 5 do SIWZ.  
Wykonawca prosi, aby termin płatności faktury wynosił 21 dni o dacie jej wystawienia.  
Odpowiedź na pytanie 4  
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.  
Odpowiedź na pytanie 5  
Zgodnie z treścią §17 Załącznika nr 5 do SIWZ zamawiający przewiduje możliwość zmiany stawki za energię elektryczną wyłącznie w przypadku
  - a) ustawowej zmiany stawki podatku VAT i/lub
  - b) ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowymoraz, o ile Wykonawca wykaże, że zmiany opisane w lit. c, d i e mają wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, w przypadku:
  - c) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust.3-5 ustawy z dnia 10.10.2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę
  - d) zmiany zasad podleganiu ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu

lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne  
e) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych

6. Wykonawca prosi o wykreślenie § 18 oraz § 19 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

7. Czy zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym

Odpowiedź na pytanie 7

Nie, zamawiający nie korzysta z promocji.

Z-ca BURMISTRZA

*mgr Jakub Pisański*